
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 
 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

27.02.2015                                                                                                                                 № 243 
г.Камышлов 

 

О внесении изменений в постановление главы  

муниципального образования Камышловский муниципальный район  

от 26 сентября 2008 года № 589 «О создании Совета по развитию малого и 

среднего предпринимательства в муниципальном образовании 

Камышловский муниципальный район» 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального 
образования Камышловский муниципальный район, руководствуясь статьей 27 
Устава муниципального образования Камышловский муниципальный район,  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести изменение в постановление главы муниципального образования 
Камышловский муниципальный район от 26 сентября 2008 года № 589                         
«О создании Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в 
муниципальном образовании Камышловский муниципальный район» (в 
редакции от 07.04.2009 года № 212, от 26.09.2011 года № 649, от 27.03.2013 года 
№ 258, от 30.01.2014 года № 41): 

1. Исключить из состава Совета по развитию малого и среднего 
предпринимательства в муниципальном образовании Камышловский 

муниципальный район заместителя главы администрации муниципального 
образования Камышловский муниципальный район Белозерцеву Ольгу 
Михайловну. 

2. Включить в состав Совета по развитию малого и среднего 
предпринимательства в муниципальном образовании Камышловский 
муниципальный район: 

2.1. первого заместителя главы администрации муниципального 
образования Камышловский муниципальный район Калугина Александра 
Владимировича – председатель; 

2.2. заведующую отелом стратегического развития, муниципального заказа 
и инвестиций администрации муниципального образования Камышловский 
муниципальный район Глубоковскую Светлану Сергеевну – заместитель 

председателя. 
 
 
 

Глава муниципального образования  

Камышловский муниципальный район                                                     Е.А.Баранов 

 


